
Zarządzenie Nr 14/2022 

Burmistrza Miasta  i Gminy w Kępnie 

z dnia 14 stycznia 2022 r. 

 

w sprawie:  przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami miejscowości 

Olendry – części wsi Krążkowy, w przedmiocie zmiany rodzaju 

miejscowości z części wsi Krążkowy, na samodzielną osadę „Olendry”.   

 

Na podstawie §4 i §5 pkt 1 uchwały nr X/54/2015 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 25 czerwca 

2015r roku w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami 

Gminy Kępno (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2015 r. poz. 4240), zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1 

1. Przeprowadzić konsultacje społeczne z mieszkańcami miejscowości Olendry  - części wsi 

Krążkowy, w przedmiocie zmiany rodzaju miejscowości z części wsi Krążkowy, na samodzielną 

osadę „Olendry”   

2. W konsultacjach, o których mowa w ust. 1,  mają prawo brać udział osoby zamieszkałe na terenie 

miejscowości Olendry. 

 

                                                             § 2 

Celem konsultacji społecznych jest poznanie opinii mieszkańców w sprawie zmiany rodzaju 

miejscowości z części wsi Krążkowy na samodzielną osadę Olendry. 

§ 3 

1. Konsultacje, o których mowa w §1 przeprowadzone będą poprzez zebranie opinii 

mieszkańców na formularzu ankiety konsultacyjnej, udostępnionym: 

 

1) na stronie internetowej Gminy Kępno, pod adresem www.kepno.pl , w zakładce 

„Konsultacje społeczne z mieszkańcami”, 

2) w Biuletynie Informacji Publicznej, pod adresem: bip.kepno.pl w zakładce 

„Konsultacje społeczne z mieszkańcami”, 

3) w punkcie obsługi interesanta Urzędu Miasta i Gminy w Kępnie, w dniach  

i godzinach urzędowania, 

4) u Sołtysa miejscowości Krążkowy. 

 

2. Wyrażenie woli mieszkańców nastąpi poprzez odpowiedź na pytanie: Czy jesteś za zmianą 

rodzaju miejscowości z części wsi Krążkowy na samodzielną osadę „Olendry”?. Formularz 

ankiety konsultacyjnej stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4 

 

Konsultacje społeczne, o których mowa zostaną przeprowadzone w terminie od dnia  

20 stycznia 2022 roku  do dnia 02 lutego 2022 roku.  

 

§ 5 

Zawiadomienie o przeprowadzeniu konsultacji zamieszcza się na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Miasta i Gminy w Kępnie, na stronie internetowej Gminy Kępno pod adresem www.kepno.pl 

oraz w Biuletynie Informacji Publicznej pod adresem bip.kepno.pl w zakładkach 

„Konsultacje społeczne z mieszkańcami”,  najpóźniej na 3 dni przed datą rozpoczęcia 

konsultacji.  

  

http://www.kepno.pl/


§ 6 

Z przeprowadzonych konsultacji zostanie sporządzony protokół podsumowujący, który 

stanowi załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia.     

           § 7 

Informacja o wynikach konsultacji podana będzie do wiadomości na tablicy ogłoszeń  Urzędu 

Miasta i Gminy Kępno, na stronie internetowej Gminy Kępno pod adresem www.kepno.pl 

oraz w Biuletynie Informacji Publicznej pod adresem bip.kepno.pl, w terminie 7 dni od 

zakończenia konsultacji 

§ 8 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Planowania Przestrzennego  

i Gospodarki Nieruchomościami Urzędu Miasta i Gminy Kępno. 

 

§ 9 

1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu poprzez jego wywieszenie na tablicach ogłoszeń Urzędu 

Miasta i Gminy w Kępnie oraz poprzez publikację w Biuletynie Informacji Publicznej. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

/ - / mgr inż. Piotr Psikus 

/ - / mgr inż. Piotr Psikus 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządził: Milena Piętka  

tel. 062/ 59 09 473, 

 email: milena.pietka@um.kepno.pl 

 

 

http://www.kepno.pl/


 

 

                                            Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 14/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

z dnia 14 stycznia 2022 r 
 

 

 

ANKIETA KONSULTACYJNA 
 

przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami miejscowości Olendry – części 

wsi Krążkowy, w przedmiocie zmiany rodzaju miejscowości z części wsi Krążkowy, na 

samodzielną osadę „Olendry”   

 
W związku z wejściem w życie  Rozporządzenia Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 21 

lipca 2021 roku w sprawie ewidencji miejscowości, ulic i adresów, numeracja porządkowa nie może 

być  prowadzona do części miejscowości. W związku z powyższym zachodzi konieczność 

uporządkowania numeracji. Proszę o udzielenie odpowiedzi na pytanie:  

 

Czy jesteś za zmianą rodzaju miejscowości z części wsi Krążkowy na 

samodzielną osadę „Olendry”? 

 
 

Wyodrębnienie samodzielnej osady „Olendry”, nie spowoduje konieczności wymiany 

dotychczasowych dokumentów takich jak dowód osobisty czy prawo jazdy. 

 

JESTEM  ZA - 

 

 

JESTEM  PRZECIW -  

 

 

WSTRZYMUJĘ SIĘ - 

 

 

 

Imię i nazwisko: ……………………………………………………………….. 

 

Miejsce zamieszkania:  Olendry  nr ………… 
 

Ponadto oświadczam, że: 
 

1) powyższe dane zgodne są ze stanem faktycznym, 

2) jestem mieszkańcem miejscowości Olendry, 

3) w trakcie głosowania zagłosowałem tylko raz, 

4) wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych dla potrzeb przeprowadzanych konsultacji zgodnie  

z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 roku o ochronie danych osobowych  

( Dz.U. z 2014 r. poz. 1182 z późn. zm), 

5) Oświadczam, że zapoznałem/łam się z Klauzulą informacji dotyczącą przetwarzania moich danych osobowych 

przez Administratora, dostępną na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy  

w Kępnie. 

 
 

                                                                                                                                            
                                                                                                                    ……………………………………………………. 

                                                                                                         Data i czytelny  podpis głosującego 

 

 

 



 

 

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr  14 /2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

z dnia 14 stycznia 2022 r 
 

 

 

PROTOKÓŁ PODSUMOWUJĄCY 
 

Z przeprowadzonych konsultacji społecznych odbytych w dniach 

od 20 stycznia 2022 roku do 02 lutego 2022 roku z mieszkańcami  miejscowości Olendry 

– części wsi Krążkowy, w przedmiocie zmiany rodzaju miejscowości z części wsi 

Krążkowy na samodzielną osadę „Olendry” 

 

 
1. Forma przeprowadzonych konsultacji: 

 

Konsultacje z mieszkańcami miejscowości Olendry – części wsi Krążkowy, przeprowadzono poprzez zebranie 

opinii mieszkańców na formularzu ankiety konsultacyjnej udostępnionym w wersji papierowej w siedzibie 

urzędu Miasta i Gminy w Kępnie oraz w wersji elektronicznie na stronie internetowej Gminy Kępno, w 

Biuletynie Informacji Publicznej i u sołtysa Krążkowy. W konsultacjach wzięły udział osoby zamieszkujące 

Olendry  - część wsi Krążkowy, na formularzu ankiety konsultacyjnej. 

 

 

2. Termin konsultacji: 

 

Konsultacje społeczne przeprowadzone były w terminie od dnia 20 stycznia 2022 roku do dnia 02 lutego 2022 

roku.  

 

 

3. Cel konsultacji: 

 

 

Celem konsultacji społecznych jest zapoznanie się z opinią mieszkańców w sprawie zmiany rodzaju 

miejscowości z części wsi Krążkowy na samodzielną osadę „Olendry”. 

 

 

4. Wyniki konsultacji: 

 

Lp. Nazwa Ilość  

1 Liczba osób, które wzięły udział w 

konsultacjach 

 

2 Liczba głosów ważnych  

3 Liczba głosów nieważnych  

4 Liczba głosów „ZA”  

5 Liczba głosów „PRZECIW”  

6 Liczba głosów „WSTRZYMUJĘ SIĘ”  

 

 

 

5. Postanowienia końcowe: 

 

Niniejszy protokół podaje się do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Gminy 

Kępno, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy Kępno.  


